
CSQA Certificazioni Srl
Via San Gaetano, 74 - 36016 THIENE (VI) - ITALIA

Tel 0445 313011 - Fax 0445 313070
email: csqa@csqa.it - web: www.csqa.it

p.iva 02603680246

ITA DCE_SISTEMI REV: 10 - 05/10/2012

Muschio Alessandra File 59759

pagina
page

1 di
of

1

DELIBERA DI CERTIFICAZIONE
CERTIFICATION ACT

Il Comitato Esecutivo di Certificazione del 27/12/2022
The Technical Certification Committee of

Visti: Contratto, RCD, RTC, Documenti dell'audit e eventuali documenti aziendali
Seen: Contract, RCD, RTC, Audit documents and company documents (if needed)

DELIBERA
DECIDES

Il Rilascio

del Certificato di conformità n°
of the Conformity Certificate No.

IFS 2022-44622

alla norma / documento di riferimento
to the reference standard / Technical Document

IFS Food rev 7 Higher Level

Relativo al Sistema di Gestione / Prodotto / Servizio dell'Organizzazione
Concerning the Management System / Product / Service of the Company

Pellegrino 1890 S.r.l.
Contrada Martinelli, 11 - 76123 ANDRIA(BT)

Per le seguenti Unità Operative
For the following Operative Units

Contrada La Spineta A.C. - 76123 ANDRIA

Per i seguenti tipi di Prodotti / Processi / Servizi
Concerning the following kinds of Products / Processes / Services

Molitura olive, estrazione, separazione, filtrazione e confezionamento (bottiglie di vetro, latte in
banda stagnata ed anfore di terracotta) di olii extravergini di oliva.
Esclusioni: nessuna.
Milling of olives, extraction, separation, filtering and packaging of extra-virgin olive oils in glass
bottles, tinplate cans, and terracotta bottles.
Exclusions: none.

e l'approvazione del seguente Piano di Sorveglianza
and the approval of the following Surveillance Plan

VERIFICHE ISPETTIVE Audits PROVE / ANALISI Tests /analyses

Repeat Announced assessment between  26/10/2023  and  04/01/2024
Repeat Unannounced assessment between  31/08/2023  and  04/01/2024

Note
Notes

Il prossimo audit dovrà essere condotto necessariamente in modalità non annunciata nella
finestra temporale sopra riportata.

Membro del CEC (qualificato sulla norma)
CEC member (competent on the standard)

Favia Giuseppe [X] Positivo [  ] Negativo
Positive Negative

cer.IFS 2022-44622  27/12/2022


